PORTARIA Nº 10, DE 27 DE MAIO DE 2009

"Nomeia o servidor Bruno
Rodrigues Argente como
responsável pelo Controle
Interno”.

ANÍZIO TAVARES DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor efetivo Bruno Rodrigues Argente,

portador do RG nº 43.386.508-8, Auxiliar Legislativo, como responsável
pelo Controle Interno.

Art. 2º - Nomear o servidor efetivo Alex Borges como auxiliar

do responsável pelo Controle Interno em suas atividades.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogando as disposições em contrário, especialmente a
Portaria de nº 05/2009.

Santa Bárbara d'Oeste, em 27 de maio de 2009.

ANÍZIO TAVARES DA SILVA
-Presidente-

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

DAISY MAC-KNIGHT PETRINI
-Chefe de Secretaria-